
UCHWAŁA NR 90/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 4 w Namysłowie 
poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego w Krasowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2019 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 r. Przedszkola nr 4 w Namysłowie z siedzibą: 
ul. Władysława Stanisława Reymonta 5b, 46-100 Namysłów poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego 
w Krasowicach z siedzibą: Krasowice 12, 46-100 Namysłów. 

§ 2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w Oddziale Zamiejscowym w Krasowicach zapewnia się 
od 1 września 2025 r. możliwość kontynuowania edukacji przedszkolnej w Przedszkolu w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ligocie Książęcej. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Namysłowa do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji Oddziału Zamiejscowego w Krasowicach Przedszkola nr 4 w Namysłowie, 
w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji rodziców dzieci i Opolskiego Kuratora Oświaty oraz do 
wystąpienia do Opolskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie likwidacji oddziału zamiejscowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Kamińska 
 

Id: 52AA85EC-E21C-4459-88B5-E7B806D6A7F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 90/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-28T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




